
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                            №256 

06.12.2019 року                                

м. Бібрка  

Про визнання права власності  

на виокремлену частку будівлі  

в м.Бібрка по вул.Пекарська, 11«а» 

 

      Розглянувши заяву Кухмістер Катерини Михайлівни, жительки м.Бібрка, 

вул.Пекарська, 11«а» про визнання права власності 1/2 частини житлового будинку в 

м.Бібрка по вул.Пекарській, 11 як цілої частки, беручи до уваги рішення виконавчого 

комітету Бібрської міської ради від 29.03.2019 року за №31, керуючись ст. 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати право власності на 1/2 частину житлового будинку за адресою: м.Бібрка, 

вул.Пекарська, 11 як цілу частку житлового будинку за адресою: м.Бібрка, 

вул.Пекарська, 11«а», Перемишлянського району Львівської області, власником якої є 

Кухмістер Катерина Михайлівна. 

2. Ціла частка житлового будинку «А1» за адресою м.Бібрка, вул.Пекарська, 11«а» 

складається з 4-х житлових кімнат – житловою площею 65,0 м
2
, 2-х кухонь, столової, 

ванни, гардеробної, коридору та 3-х приміщень підвалу – загальною площею 146,7 м
2
. 

До даного житлового будинку приналежні господарські будівлі: керамзитоблочний 

гараж «Б1» та керамзитоблочний сарай «В1» та господарські споруди «1-2» (опис 

згідно технічного паспорта виданого КП ЛОР «Золочівське МБТІ» від 20.11.2019 

року). 

3. Державному реєстратору компетентних органів, щодо реєстрації нерухомого майна 

провести державну реєстрацію права приватної власності на житловий будинок «А1» 

в цілому – житловою площею 65,0 м
2
, загальною площею 146,7 м

2  
з усіма 

господарськими будівлями: «Б1» та «В1» та господарськими спорудами «1-2» за 

адресою м.Бібрка, вул.Пекарська, 11«а» за Кухмістер Катериною Михайлівною. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського міського 

голови з гуманітарних питань О.В.Довгаль. 

 

 

 

 

Бібрський міський голова:                                                                     Р.Я.Гринус 
 


